东北大学2018年“五四奖章”“五四奖状”获得者公示

根据《关于开展东北大学2018年“五四奖章”“五四奖状”评选工作的通知》精神，经基层组织推荐、资格审查、评选工作委员会评选等环节，拟授予51名个人“五四奖章”，70个集体“五四奖状”。现将评选结果公示如下：
附件：1.东北大学2018年“五四奖章”获得者名单（拟）
2.东北大学2018年“五四奖状”获得者名单（拟）

公示期为2018年4月12日至16日,如有意见请在公示期内与评选工作办公室联系，联系电话：83687350。

附件1：
东北大学2018年“五四奖章”获得者名单

东北大学十佳本科生
朱双鹏   马克思主义学院2014级思想政治教育专业
邰易萱   艺术学院2015级视觉传达专业
于潇潇   工商管理学院2015级金融学专业
柳梦琳   冶金学院2016级能源与动力工程专业
何自强   机械工程与自动化学院2015级工业设计专业
何雄男   信息科学与工程学院2015级自动化专业
陈光皓   计算机科学与工程学院2014级计算机科学与技术专业
曹  勐   软件学院2015级软件工程（国际（英语））专业
郑少钦   生命科学与健康学院2015级生物工程专业
曲鹏慧   江河建筑学院2013级城乡规划专业

东北大学十佳研究生
何  阳   文法学院2015级行政管理专业博士研究生
颜晓雯   艺术学院2016级设计学专业硕士研究生
王晓燕   理学院2015级分析化学专业博士研究生
刘文宝   资源与土木工程学院2015级矿物加工工程专业博士研究生
张  莹   冶金学院2013级有色冶金专业博士研究生
贾伟涛   材料科学与工程学院2015级材料加工工程专业博士研究生
潘五九   机械工程与自动化学院2015级机械设计及理论专业博士研究生
    王波涛   信息科学与工程学院2016级控制工程专业硕士研究生
高  强   计算机科学与工程学院2016级计算机技术专业硕士研究生
吴淇毓   软件学院2016级软件工程专业硕士研究生
[bookmark: _Hlk511045919]
东北大学青年岗位能手（教学科研序列）
曹洪滔   马克思主义学院党委工作秘书、副教授
王  健   工商管理学院金融学本科课程项目主任、副教授
王延庆   理学院教授
陈  猛   资源与土木工程学院土木工程系副主任、讲师
祭  程   冶金学院先进冶炼-连铸工艺与装备研究所副所长、教授
李宗宾   材料科学与工程学院副教授
马  辉   机械工程与自动化学院教授
杨金柱   计算机科学与工程学院计算机工程系副主任、教授
马连博   软件学院教授
费  腾   生命科学与健康学院教授

东北大学青年岗位能手（管理服务序列）
蔡晓淇   文法学院2017级本科生辅导员
鲍青峰   理学院团委书记
刘  茵   冶金学院学生工作办公室副主任
聂国东   计算机科学与工程学院学生工作办公室主任
高大鲲   生命科学与健康学院学生工作办公室主任
展  成   校长办公室接待科科长
邱  岩   发展规划与学科建设处重点建设科科长
郑  旭   资产与实验室管理处仪器设备管理科科长
王  威   学生指导服务中心学生资助管理中心主任
王世远   创新创业学院竞赛部部长
崔  卓   后勤服务中心餐饮管理服务中心主任

东北大学优秀团学干部
饶锦波   马克思主义学院学生会主席
高  歌   外国语学院2015级本科生辅导员、团委负责人
白  岩   资源与土木工程学院2014级本科生辅导员、团委负责人
孙巍巍   材料科学与工程学院团委书记
梁晨曦   机械工程与自动化学院学生会主席
梁  媛   计算机科学与工程学院团委书记
吴东阔   软件学院软件工程（国际（英语））1502团支书
张福堃   生命科学与健康学院2015级本科生辅导员、团委负责人
李乃馨   江河建筑学院学生会主席
边明亮   体育部学生会副主席

附件2：
东北大学2018年“五四奖状”获得者名单

东北大学先进团学组织
共青团东北大学文法学院委员会
共青团东北大学艺术学院委员会
共青团东北大学工商管理学院委员会
共青团东北大学理学院委员会
东北大学冶金学院学生会
共青团东北大学信息科学与工程学院委员会
共青团东北大学计算机科学与工程学院委员会
共青团东北大学中荷生物医学与信息工程学院委员会
东北大学学生科学技术协会
东北大学学生会

东北大学五四红旗团支部
文法学院公共事业管理1502团支部
文法学院法学1502团支部
马克思主义学院哲学1601团支部
外国语学院英语sy1501团支部
外国语学院英语1601团支部
艺术学院视觉传达设计1601团支部
工商管理学院工商管理1501团支部
工商管理学院会计1604团支部
理学院应用统计学1501团支部
理学院应用化学（方肇伦）1601团支部
资源与土木工程学院环境工程1501团支部
资源与土木工程学院矿物加工工程1502团支部
冶金学院冶金工程1509团支部
冶金学院能源与动力工程1504团支部
材料科学与工程学院材料科学与工程1501团支部
材料科学与工程学院材料科学与工程1601团支部
机械工程与自动化学院机械工程1504团支部
机械工程与自动化学院机械工程1606团支部
信息科学与工程学院自动化1509团支部
信息科学与工程学院自动化1502团支部
计算机科学与工程学院计算机科学与技术1504团支部
计算机科学与工程学院计算机科学与技术1609团支部
软件学院软件工程（国际（英语））1502团支部
软件学院软件工程1604团支部
中荷生物医学与信息工程学院生物医学工程卓越1506团支部
中荷生物医学与信息工程学院生物医学工程卓越1604团支部
生命科学与健康学院生物工程1601团支部
江河建筑学院建筑学1501团支部
国防教育学院计算机科学与技术1401班团支部
体育部体育指导与管理1501团支部

东北大学先进学生社团
大学生话剧团
吉他社
乒乓球协会
勤工助学委员会
日语协会
书画协会
数学建模协会
心理潜能开发协会
[bookmark: _GoBack]研究习近平新时代中国特色社会主义思想社团
一方诗社

东北大学青年文明号（教学科研序列）
马克思主义学院马克思主义中国化研究所
外国语学院英语系
理学院物理实验教学中心
资源与土木工程学院矿物工程系
冶金学院特殊冶金与过程工程研究所
轧制技术与连轧自动化国家重点实验室“先进钢铁材料的集成计算
设计与综合评价”课题组
材料科学与工程学院材料腐蚀与防护研究所
信息科学与工程学院自动化仪表研究所
计算机科学与工程学院计算机工程系
软件学院软件工程系

东北大学青年文明号（管理服务序列）
文法学院教学科研办公室
马克思主义学院综合办公室
冶金学院教学科研办公室
材料科学与工程学院学生工作办公室
信息科学与工程学院学生工作办公室
软件学院教学科研办公室
中荷生物医学与信息工程学院学生工作办公室
研究生院学生科
计划财经处会计核算中心
学生指导服务中心心理健康教育中心
1

1

东北大学

201

8

年“五四奖章”“五四奖状”获得者公示

根据《关于开展东北大学

201

8

年“五四奖章”“五四奖状”评

选工作的通知》精神，经基层组织推荐、资格审查、评选工作委员会

评选等环节，拟授予

5

1

名个人“五四奖章”，

70

个集体“五四奖状”。

现将评选结果公示如下：

附件：

1

.

东北大学

2018

年“五四奖章”获得者名单（拟）

2

.

东北大学

2018

年“五四奖状”获得者名单（拟）

公示

期为

2018

年

4

月

1

2

日至

1

6

日

,

如有意见请

在公示期内与

评选工作办公室联系，联系电话：

83687350

。

1       东北大学 201 8 年“五四奖章”“五四奖状”获得者公示     根据《关于开展东北大学 201 8 年“五四奖章”“五四奖状”评 选工作的通知》精神，经基层组织推荐、资格审查、评选工作委员会 评选等环节，拟授予 5 1 名个人“五四奖章”， 70 个集体“五四奖状”。 现将评选结果公示如下：   附件： 1 . 东北大学 2018 年“五四奖章”获得者名单（拟）   2 . 东北大学 2018 年“五四奖状”获得者名单（拟）     公示 期为 2018 年 4 月 1 2 日至 1 6 日 , 如有意见请 在公示期内与 评选工作办公室联系，联系电话： 83687350 。